**תפיסותיהם של פרחי הוראה באשר ללימודי הלשון העברית
במכללה, חשיבותם ומידת האפקטיביות שלהם בהכשרת מורים**

ד"ר סמדר דוניצה-שמידט

אניה גליקמן

הילה אקרמן-אשר

**אוקטובר 2010
תשרי תשע"א**

מחקר זה נערך בהמלצת ועדת המחקר הבין-מכללתית במכון מופ"ת ובתמיכת
האגף להכשרת עובדי הוראה במשרד החינוך

תקציר

הרקע למחקר

תהליך הרכישה של שפת האם ניכר בעיקר בשש שנות חייו הראשונות של הילד והוא נמשך באופן טבעי לאורך כל שנות לימודיו בבית הספר.